— 1 —

关于参加“携手推进海外事业，共创非洲美好
未来”主题培训班的通知

各联盟成员单位：

为带动我省企业协同出海，共同拓展和深耕非洲市场，孕育

海外合作发展商机，进一步加强交流、深化合作、互利共赢，携

手推进非洲市场高水平、高质量发展，山东高速集团有限公司将

于近日举办“携手推进海外事业 共创非洲美好未来”主题培训

班活动，现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2024 年 12 月 9 日 9:00 至 12:00

地点：山东高速智能交通产业园（山东省济南市历城区旅游

路 11777 号）

二、参加人员

山东省对外投资合作协同发展联盟相关代表；山东高速集团

具有国际业务相关单位负责人员、业务人员。

三、主要议程

中国出口信用保险公司关于非洲承包工程市场和重点国别

介绍、经营融资策略和案例分析

09:00-10:30 中国出口信用保险公司市场开发和客户服

务部总经理助理戴单关于非洲承包工程市场

和重点国别介绍、经营融资策略和案例分析

— 2 —

（上）

10:30-10:45 茶歇

10:45-12:00 中国出口信用保险公司市场开发和客户服

务部总经理助理戴单关于非洲承包工程市场

和重点国别介绍、经营融资策略和案例分析

（下）

四、其他事宜

（一）请联盟企业尽快确定参会人员，填写报名回执表（见

附件 1）并于 12 月 5 日 17：00 前将报名回执表发送至联盟秘书

处邮箱。

（二）本次活动不收取任何会议费用，参会单位自行承担往

返交通费及参会期间的住宿费。

联系人：联盟秘书处

王增和（电话：18660120013）

王 松（电话：15588871735）

邮 箱：sdlmmsc@163.com

附件：1.报名回执表

山东省对外投资合作协同发展联盟

2024 年 11 月 30 日

— 3 —

附件 1

报名回执表
单位（企业）名称

序号 姓名 职务 手机 备注